Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

CIRCULAR Nº 07/2024

 São Paulo, 13 de maio de 2024

COMUNICADO

Informamos que, em breve, a sede da FUSP passará por reformas de ampliação

e modernização. Durante este período, a administração ficará alocada em sede

provisória, localizada à Rua Alvarenga, 1972.

A mudança ocorrerá neste mês de maio e alguns processos serão adaptados

para atender as demandas durante período, conforme cronogramas a seguir:

A. Cronograma da Mudança

Dias  Eventos

 24, 25, 26 e 27 de maio

Nestes dias será realizada a mudança
de toda nossa infraestrutura para a
sede provisória, não havendo
atendimento ao público em geral.

 28 de maio

Normalização das atividades, com a
volta do atendimento, ao público em
geral.

B. Cronograma de Pagamentos neste período

Dia Eventos

21 de maio

Data limite para entrega à FUSP de
documentos e pedidos de
pagamentos já aprovados, referentes
a compromissos que vençam entre 24
e 29 de maio.

Ressaltamos que nossos números telefônicos não serão alterados e que as

compras realizadas pelos projetos continuarão a ser recepcionadas no endereço

da sede principal, localizada na Rua Afrânio Peixoto, 14, conforme já ocorre

atualmente.

Contamos com a compreensão de todos.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcilio Alves

Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br